
Povlak 
ALPHA COATING

tvrdokovová 
podložka 

pod destičku

spolehlivá 
identifikace

kvalitní 
laserové značení

vyráběno 
v kvadrátech 

od 8x8 mm
do 50x50mm

tělo z kvalitní
německé oceli

spolehlivost
upnutí

švýcarské šroubky SFS
kované upínky

otěruvzdornost 
teleplná odolnost

AKCE KVĚTEN 2023
Platnost akce od 1. 5. do 31. 5. 2023

Vážený zákazníku,

   pro měsíc květen jsme si pro Vás připravili akční nabídku na vnější 
soustružnické nože s vnitřním chlazením a výměnné břitové destičky 
CARBE. Soustružnické nože a další nástroje AKKO MAKINA patří ke špičce 
na trhu, o čemž nás tato značka přesvědčuje již dvanáctým rokem i na 
českém a slovenském trhu. 

   Přesvědčte se i Vy o bezkonkurenčním spojení kvality a ceny, které Vám 
přinášíme pod značkou AKKO.

Standardní soustružnické nože + břitové destičky

Soustružnické nože s vnitřním chlazením AKKO JET
+ břitové destičky



náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL DNMG 150604    
MO P015 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

NEREZ DNMG 150604      
FO M020 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

LITINA DNMG 150608              
MO K015 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10xVBD

 PDJNR 2020 K15C DNMG 1506.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 264 Kč
 PDJNL 2020 K15C DNMG 1506.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 264 Kč

 PDJNR 2525 M15C DNMG 1506.. 1 820 Kč 1 456 Kč 2 280 Kč
 PDJNL 2525 M15C DNMG 1506.. 1 820 Kč 1 456 Kč 2 280 Kč
 PDJNR 3232 P15C DNMG 1506.. 2 054 Kč 1 643 Kč 2 420 Kč
 PDJNL 3232 P15C DNMG 1506.. 2 054 Kč 1 643 Kč 2 420 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10xVBD

  PWLNR 1616 H08 WNMG 0804.. 1 742 Kč 1 394 Kč 2 059 Kč
  PWLNL 1616 H08 WNMG 0804.. 1 742 Kč 1 394 Kč 2 059Kč

  PWLNR 2020 K08C WNMG 0804.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 090 Kč
  PWLNL 2020 K08C WNMG 0804.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 090 Kč

  PWLNR 2525 M08C WNMG 0804.. 1 820Kč 1 456 Kč 2 106 Kč
  PWLNL 2525 M08C WNMG 0804.. 1 820 Kč 1 456 Kč 2 106 Kč
  PWLNR 3232 P08C WNMG 0804.. 2 054 Kč 1 643 Kč 2 246 Kč
  PWLNL 3232 P08C WNMG 0804.. 2 054 Kč 1 643 Kč 2 246 Kč

náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL WNMG 080408       
MO P030 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

NEREZ WNMG 080404               
MO M020 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

LITINA WNMG 080408     
MC K025 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA            
držák + 10xVBD

  PCLNR 1616 H12 CNMG 1204.. 1 742 Kč 1 394 Kč 1 999 Kč
  PCLNL 1616 H12 CNMG 1204.. 1 742 Kč 1 394 Kč 1 999 Kč

  PCLNR 2020 K12C CNMG 1204.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 030 Kč
  PCLNL 2020 K12C CNMG 1204.. 1 794 Kč 1 435 Kč 2 030 Kč

  PCLNR 2525 M12C CNMG 1204.. 1 820 Kč 1 456 Kč 2 046 Kč
  PCLNL 2525 M12C CNMG 1204.. 1 820 Kč 1 456Kč 2 046 Kč

náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL CNMG 120404   
MO P015 159 Kč 1 352 Kč 2 385 Kč 3 101 Kč 4 373 Kč

NEREZ CNMG 120404            
MO M020 159 Kč 1 352 Kč 2 385 Kč 3 101 Kč 4 373 Kč

LITINA CNMG 120408   
MO K015 159 Kč 1 352 Kč 2 385 Kč 3 101 Kč 4 373 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:



náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL CNMG 120404  
MO P015 159 Kč 1 431 Kč 2 703 Kč 3 578 Kč 5 168 Kč

NEREZ CNMG 120404            
MO M020 159 Kč 1 431 Kč 2 703 Kč 3 578 Kč 5 168 Kč

LITINA CNMG 120408  
MO K015 159 Kč 1 431 Kč 2 703 Kč 3 578 Kč 5 168 Kč

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10x VBD

JET PCLNR 2020 K12-H CNMG 1204.. 2 418 Kč 1 814 Kč 2 688 Kč
JET PCLNL 2020 K12-H CNMG 1204.. 2 418 Kč 1 814 Kč 2 688 Kč

JET PCLNR 2525 M12-H CNMG 1204.. 2 470 Kč 1 853 Kč 2 727 Kč
JET PCLNL 2525 M12-H CNMG 1204.. 2 470 Kč 1 853 Kč 2 727 Kč
JET PCLNR 3232 P12-H CNMG 1204.. 2 808 Kč 2 106 Kč 2 981 Kč
JET PCLNL 3232 P12-H CNMG 1204.. 2 808 Kč 2 106 Kč 2 981 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:

Systém AKKO JET

Systém vysokotlakého chlazení (HPC) se osvědčil ve stovkách aplikací 
soustružení na obtížně opracovatelných materiálech, jako je titan 
a Inconel, při rychlostním odebírání materiálu. Až třikrát více než u běžného 
systému chlazení.

Nespornou výhodu systému AKKO JET je mj. odstranění zaseknutí třísek, rychlejší řezné parametry a mnohem delší životnost 
výměnné břitové destičky při vnějším soustružení.

Chladicí kapalina je dodávána v dostatečně silném tlaku, aby dosáhla přímo a razantně řeznou zónu jako kapalina, nikoliv jako 
pára. V kapalné fázi chladiva je řezný proces dokonalejší, žhavá tříska je prudce zchlazena, křehne, drobí se na menší segmenty,  
a ty jsou snáze odváděny pryč. Rovněž díky svému vnitřnímu přívodu chladiva jsou jak destička tak i držák samotný ochlazovány, což 
prodlužuje celkovou životnost nástroje.

Další výhoda spočívá v tom, že přítomnost chladicí kapaliny v blízkosti smykové zóny zlepšuje obrobitelnost materiálu při vysokých 
rychlostech. Vyšší tlak chladicí kapaliny, vedené přímo do oblasti řezání, vytváří menší třísky, ať už je obráběným materiálem titan, 
Inconel nebo ocel.

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10xVBD

  ADKT-I-R-2020-3-T20 DGN - 3 2 210 Kč 1 768 Kč 2 934 Kč
  ADKT-I-L-2020-3-T20 DGN - 3 2 210Kč 1 768 Kč 2 934Kč
  ADKT-I-R-2525-3-T22 DGN - 3 2 236 Kč 1 789 Kč 2 950 Kč
  ADKT-I-L-2525-3-T22 DGN - 3 2 236 Kč 1 789 Kč 2 950 Kč
  ADKT-I-R-3232-3-T22 DGN - 3 2 600 Kč 2 080 Kč 3 168 Kč
  ADKT-I-L-3232-3-T22 DGN - 3 2 600Kč 2 080 Kč 3 168 Kč

náhled VBD použití označení VBD běžná
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL
NEREZ DGN3102 MP025 268 Kč 2 278 Kč 4 020 Kč 5 226 Kč 8 040 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:



náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL WNMG 080408        
MO P030 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

NEREZ WNMG 080404               
MO M020 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

LITINA WNMG 080408     
MC K025 169 Kč 1 437 Kč 2 535 Kč 3 296 Kč 4 648 Kč

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10xVBD

 JET PWLNR 2525 M08-H WNMG 0804.. 3 094 Kč 2 475 Kč 3 044 Kč

 JET PWLNL 2525 M08-H WNMG 0804.. 3 094 Kč 2 475 Kč 3 044 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:

 

náhled soustružnického nože označení nástroje typ VBD běžná cena 
držák

akční CENA 
držák

akční CENA             
držák + 10xVBD

JET PDJNR 2525 M15-H DNMG 1506.. 3 094 Kč 2 475 Kč 3 044 Kč

JET PDJNL 2525 M15-H DNMG 1506.. 3 094 Kč 2 475 Kč 3 044 Kč

JET PDJNR 3232 P15-H DNMG 1506.. 3 510 Kč 2 808 Kč 3 294 Kč

JET PDJNL 3232 P15-H DNMG 1506.. 3 510 Kč 2 808 Kč 3 294 Kč

náhled VBD použití označení VBD běžná 
cena

akční CENA    
10 ks

akční CENA      
20 ks

akční CENA  
30 ks

akční CENA   
50 ks

OCEL DNMG 150604   
MO P015 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

NEREZ DNMG 150604     
FO M020 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

LITINA DNMG 150608              
MO K015 198 Kč 1 683 Kč 2 970 Kč 3 861 Kč 5 445 Kč

Výběr břitové destičky CARBE do Vaší sady:

Habilis Steel spol. s r.o., Divišovská 328, 258 01 Vlašim

Obchodní oddělení  +420  777 036 567
Prodej a poradenství  +420 734 599 166

info@habilis-steel.cz

Více informací k uvedeným nástrojům vč. dalších produktů zn. AKKO a CARBE najdete na 
www.habilis-shop.eu

V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč 
(při objednávce nad 8.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA)

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční nabídka platí od 1. 5. do 31. 5. 2023.




